

UUBF'DE BU AY

Mayıs 2003

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazaga Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı : 30

YURTDISI GÖREVLENDIRMELER

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Halit Türkmen**, 20 – 29 Mayıs 2003 tarihleri arasında “9th International Conference on the Mechanical Behaviour of Materials” adlı konferansa bildiri ile katılmak üzere İsviçre’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Çingiz Hacıyev**, 25 – 29 Mayıs 2003 tarihleri arasında “10th Saint Petersburg International Conference on Integrated Navigation Systems” adlı konferansa katılmak üzere Rusya’da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü araştırma görevlilerinden **Sn. Baris Önel**, 23 Mayıs – 2 Haziran tarihleri arasında “The Abdus Salam International Centre for Theoretical Physics”de yapılacak olan çalışmaya katılmak üzere İtalya’da görevlendirilmiştir.

YURTIÇI GÖREVLENDIRMELER

Dekan Sn. Yurdanur Tulunay, 14 – 18 Mayıs 2003 tarihleri arasında “6. Dekanlar Konseyi Toplantısı”na katılmak üzere Antalya’da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Selahattin Incecik**, 16 – 17 Mayıs 2003 tarihleri arasında Bölüm Başkanlığı görüşü doğrultusunda Fakülte Temsilcisi olarak, “TUJJB 2. Olgan Toplantısı”na fakültemizi temsilen katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Rüstem Aslan**, 28 – 29 Mayıs 2003 tarihleri arasında “TEI Tesislerinde CFD Danışmanlığı” yapmak üzere Eskisehir’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Can Fuat Delale**, **Uçak Mühendisliği Bölümü** öğretim üyelerinden **Sn. Vedat Dogan**, **Uçak Mühendisliği Bölümü** araştırma görevlilerinden **Sn. Bülent Tutkun**, ve **Uçak Mühendisliği Bölümü** araştırma görevlilerinden **Sn. Zehra Konya**, 27 Mayıs – 3 Haziran 2003 tarihleri arasında fakültemiz öğrencileri için düzenlenen Teknik Gezi’ye katılmak üzere Eskisehir’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Firat O. Edis**, 1 Mayıs 2003 tarihinde TEI Motor Fabrikası’nda proje kapsamında eğitim vermek üzere Eskisehir’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Firat O. Edis**, 8 Mayıs 2003 tarihinde TEI Motor Fabrikası’nda proje kapsamında eğitim vermek üzere Eskisehir’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Firat O. Edis**, 15 Mayıs 2003 tarihinde TEI Motor Fabrikası’nda proje kapsamında eğitim vermek üzere Eskisehir’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. K. Bülent Yücel**, 5 – 8 Mayıs 2003 tarihleri arasında “SPACEAN 2003 Uluslararası Uçak ve Uzay Teknolojileri Fuarı ve Konferansı”na fakültemizi temsilen katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Levent Saylan**, 2 – 3 Mayıs tarihleri arasında “Trakya Bölgesinde Kuraklığın, Asit Yağışlarının ve Yağış Rejiminin Belirlenmesi” konusunda, 18 Mart Üniversitesi’nde seminer vermek üzere Çanakkale’de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Süleyman Tolun**, 10 – 11 Mayıs 2003 tarihleri arasında “Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendislerinin Mesleki Kimlikleri ve Sorunları” konulu panele katılmak üzere Eskisehir’de görevlendirilmiştir.

ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ Çingiz Hacıyev



1958 yılında Azerbaycan Cumhuriyeti'nin Kelbecer kentinde doğdu. 1975 yılında Moskova Havacılık Üniversitesi (Moscow University of Aerospace Technology) 'ne girdi. 1981 yılında adı geçen üniversitenin Uçan Araçların Otomatik Kontrolü Sistemleri Fakültesi'nden birincilikle mezun oldu (BSc&MSc). 1981-1983 yıllarında Moskova Havacılık Üniversitesi'nin Uçan Araçların Otomatik Bilgi Sistemleri Bölümünde araştırmacı olarak çalıştı. "Kosmos" uydularının yönelme-belirleme ve kontrolü sistemlerinin tasarımı ile ilgili projelerde araştırmalar yaptı. Aynı zamanda bu çalışmalarının bir kısmı söz konusu uydulara uygulandı. 1983-1986 yılları arasında "Neftegazavtomat" Azerbaycan Bilim-Üretim Kurumunda doktora öğrencisi oldu. Sovyetler Birliği Yüksek Sertifika Komisyonundan; 1987'de Doktora derecesini (Ph.D.), 1992'de Doçentlik ünvanını, 1993'de Üst Doktora derecesini (D.Sc); 1995'te Azerbaycan Teknik Üniversitesi'nden Profesörlük ünvanını aldı. 1986-1995 yılları arasında, "Neftegazavtomat" Azerbaycan Bilim-Üretim Kurumunda Bilim Uzmanı, Bas Bilim Uzmanı ve Bölüm Başkanı olarak görev yaptı. 1995-1996 yılları arasında, Azerbaycan Bilim Akademisi'nin Sibernetik Enstitüsünde Yönetici Bilim

Uzmanı ve aynı zamanda Azerbaycan Teknik Üniversitesi'nin Elektronik-Hesaplama Sistemleri Tasarımı Bölümünde profesör olarak görev aldı. 1993'de Uluslararası Soros Bilim Vakfının (ABD), eski Sovyetler Birliği'nin bilim adamları arasında yaptığı değerlendirilmede dereceye girenlerden biri olarak, "Soros" ödülünü aldı. 2001'de Uluslararası Navigasyon ve Hareketin Kontrolü Akademisi'ne (Rusya) asil üye seçildi. 90'i Uluslararası olmak üzere, ulusal ve uluslararası bilimsel dergi ve toplantılarda yayınlanmış ve sunulmuş 200'ü aşkın bilimsel çalışması ve yayınlanmış 4 kitabı mevcuttur. Söz konusu bilimsel makalelerinden 34 tanesi Science Citation Index'te taranan dergilerde basılmıştır. Anadolu Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Dergisinin ve "Contemporary Who's Who in Science and Engineering" Ansiklopedisi'nin (ABD) danışman editörüdür. Halen "ISA Transactions" (ABD) dergisine hakemlik yapmaktadır. Bunun yanında çeşitli Ulusal ve Uluslararası kurultay, konferans ve sempozyumların program ve danışman kurullarında yer almıştır. 1996 yılından bu yana İstanbul Teknik Üniversitesi, Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uçak Mühendisliği Bölümünde profesör olarak görev yapmaktadır. Bu süre zarfında, Uçak ve Uzay mühendisliği bölümlerinin 10'u aşkın Lisans ve Y.Lisans derslerini okuttu. Başlıca çalışma ve ilgi alanları, aviyonik sistemler, uzay araçlarının yönelme-belirleme ve kontrol sistemleri, uçan araçlarda arıza tespiti ve tespisi, tümleştirilmiş navigasyon sistemleri, arıza toleranslı uçuş kontrol sistemleri, yeniden şekillenebilir uçuş kontrol sistemleri tasarımıdır.

Tel: (212) 285 3105

Faks: (212) 285 2926

e-mail: cingiz@itu.edu.tr

KISA KISA

✍️ ICSR, CNRS direktörü, "Combustion Institute" başkanı Prof. Dr. Iskender Gökalp FP6 etkinliklerimiz çerçevesinde Dekanımızın düzenlediği bir programla 28-30 Mayıs 2003 tarihleri arasında I.T.Ü'yü ziyaret etmiştir.

Bu ziyaret Energy, Space, Solar Power, Environment : Research Actions for a New Society FP6 projelerinde,

isbirliği yapabilmek için anlamlı ve önemli bir olanak oluşturmıştır.

Yıldırım ailesini kutlar, Lara Ceren'e mutlu bir yaşam dileriz.

✍️ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Selahattin Incecik'in Organizasyon Komitesi başkanı olduğu "26th NATO / CCMS International Technical Meeting on Air Pollution Modelling and Its Application" adlı konferans 26 - 30 Mayıs 2003 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.

✍️ Yazı işleri personeli Özlem Bilgin için 30 Mayıs 2003 tarihinde evlilik öncesi bir kutlama yapılmıştır. Kendisine mutluluklar dileriz.

✍️ Uzay Mühendisliği öğretim üyelerinden N. L. Oksan Çetiner-Yıldırım'ın 7 Mayıs 2003 tarihinde bir kızı olmuştur.

UUBF Adına Sahibi
Dekan Prof.Dr. Yurdanur Tulunay

Yayın Kurulu
Doç.Dr. Kasım Koçak, Y.Doç.Dr. Sibel Mentem, Nafiz Aktürk

Yayına Hazırlayanlar
Ars. Gör. İdil Fenercioglu, Aylin Elbay, Elif Dogan

Tel: 0 212 285 3147 / 31 06, Fax: 0 212 285 3139
e-mail: bulten@uubf.itu.edu.tr, <http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten>

UUBF'de (Ay) (Yil) bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında iki ayda bir, öteki aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17:00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.